



**Dansk Halentreprise Holding Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 34 46 34 84**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/02 2013

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Halentreprise Holding Ejendomme ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 34 84  
Regnskabsår: 21. marts - 31. december  
Stiftet: 21. marts 2012  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering, finansiering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 156.121, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 236.121.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	169.818
Finansielle indtægter		1.017
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.110)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.555</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.566</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.121</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		<u>156.121</u>
		<b><u>156.121</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	329.818
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>40.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>369.818</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>369.818</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		160.000
Udskudt skatteaktiv	6	<u>4.566</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>506.845</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>359.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>866.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.236.121</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>156.121</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>236.121</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.000.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.236.121</b></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. marts 2012	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	156.121	156.121
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>156.121</b>	<b>236.121</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2012</b>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	169.818
	<b>169.818</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	16.110
	<b>16.110</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(4.566)
	<b>(4.566)</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 21. marts 2012	0
Tilgang i årets løb	329.818
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>329.818</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Hovedgård Bytorv ApS	Horsens	100 %
Klank Ejendomme ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2012</b>
	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 21. marts 2012	0
Tilgang i årets løb	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>40.000</b>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Højbjerg Plads ApS	Århus	50 %

## 6 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud til fremførsel	(4.566)
Overført til udskudt skatteaktiv	4.566
	<b>0</b>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	4.566
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>4.566</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2012</b>
Selskabskapital 21. marts 2012	kr. 0
Tilgang i året	80.000
Afgang i året	0
<b>Selskabskapital 31. december 2012</b>	<b>80.000</b>

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens